
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
TERAMO

Legge 21/2001 – d.m. 30/12/2002 – Contratto di quartiere II – Lavori di ristrutturazione di n. 2 edifici per complessivi  
n. 20 alloggi in comune di S.Egidio alla V.(TE) – Viale Cavour – nell’ambito del contratto di quartiere di S. Egidio. gara  
di appalto del lotto 1 -

Procedura negoziata per l’appalto relativo ai lavori di ristrutturazione di n. 2 edifici per complessivi n. 20 
alloggi  in  comune di  S.  Egidio  alla  V.ta,  viale  cavour,  edd.  646/647,  lotto 1,  nell’ambito del 
contratto di quartiere di S. Egidio V.ta.

CIG: 33875273B6
CUP: G16J08000150001

PROCEDURA NEGOZIATA   del 08/11/2011  

IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI €. 257.372,00 DI CUI €.5.000,00* PER ONERI   DI 
SICUREZZA ed €.57.000,00* PER SPESE RELATIVE AL COSTO DEL PERSONALE.

* non soggetto a ribasso.

IMPRESE INVITATE:

NOME INDIRIZZO CITTA’
1 Bollettini Costruzioni srl.. Villa Tofo S. Eleuterio 64100 Teramo
2

F.lli Di Giammarco srl.
Piane di Collevecchio 64046 Montorio al 

Vomano (TE)
3 Melozzi Angelo Costruzioni srl. Via Vittorio Veneto, 28 64100 Teramo
4 C.I.P.E.A. Soc. Coop. Via della Cooperazione 9 40100 Bologna
5 Iervelli Costruzioni srl. S.P. per Castagneto 64100 Teramo
6 Facciolini Costruzioni Via Monte Rosa 64042 Colledara (TE)
7 IM.E.D’AD. Costruzioni Edili srl. Viale Europa 41 64100 Teramo
8 F.lli Persia srl. Via G. D’Annunzio –Tottea 64043Crognaleto (TE)
9

Di Giovannantonio Silvio
Via Dante Alighieri, n° 13 
Castelnuovo

64020 Castellalto (TE)

10
Cargini64 Antonio

Villa Brozzi 64046 Montorio al 
Vomano (TE)

11 L.G.A. Costruzioni srl. Via S. Rocco 64024 Notaresco (TE)
12 C.C.T. Coop. Costruttori 

Teramani
Corso De Michetti 35 64100 Teramo

13 Moretti Quintilio srl. Fraz. Tottea 64043 Crognaleto (TE)
14 Impresa Costruzioni Coruzzi 

srl.
Via G. Leopardi 89 64046 Montorio al 

Vomano (TE)
15

De Cinque Nicola
Via Fonte Paduli 178 66037 S. Eusanio del 

Sangro (CH)

ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramo (TE) Tel. 086143931 Fax 0861211973 e-mail info@aterteramo.it
Il pubblico si riceve nei giorni feriali di lunedì, mercoledì e venerdì dalle 9,00 alle 11,00 e dalle 15,30 alle 17,30 del martedì e giovedì (sabato chiuso)

mailto:info@aterteramo.it


IMPRESE PARTECIPANTI:
NOME SUBAPPALTO RIBASSO
Bollettini Costruzioni srl.. SI 23,266
F.lli Di Giammarco srl. SI 23,689
Melozzi Angelo Costruzioni srl. SI 22,472

Iervelli Costruzioni srl. SI 23,871

F.lli Persia srl. SI 16,997

Di Giovannantonio Silvio SI 35,950

C.C.T. Coop. Costruttori Teramani SI 23,100

De Cinque Nicola ESCLUSA

IMPRESA AGGIUDICATARIA : DI GIOVANNANTONIO SILVIO CASTELLALTO (TE)
VERIFICA ANOMALIA ART. 86 C. 3 D.LGS. 163/2006

IMPORTO AGGIUDICAZIONE (oneri sicurezza e costo per il personale esclusi):  € 187.135,77
RIBASSO OFFERTO: 35,950

RATIFICA  :  DET.  DEL  DIRETTORE  N.  619  DEL  29/11/2011  CON  RISERVA  VERIFICA 
REQUISITI
VERIFICA REQUISITI: 23/01/2012

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: GEOM. ANTONIO D’ADAMO
DIRETTORE DEI LAVORI: GEOM. ANTONIO D’ADAMO
PREVISIONE INIZIO LAVORI: 24/01/2012
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI: 24/07/2012

IL  CONTRATTO  SARA’  STIPULATO  DOPO  IL  TERMINE  DILATORIO  INTRODOTTO 
DALL’ART. 1, C. 1 LETT. C  DEL D.LGS. 53/2010 (35GG DALL’ULTIMA COMUNICAZIONE).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
GEOM. ANTONIO D’ADAMO


	Procedura negoziata per l’appalto relativo ai lavori di ristrutturazione di n. 2 edifici per complessivi n. 20 alloggi in comune di S. Egidio alla V.ta, viale cavour, edd. 646/647, lotto 1, nell’ambito del contratto di quartiere di S. Egidio V.ta.

